



TECHNISCHE FICHE



ALGEMEEN

Artikelnummer	EP0177
Omschrijving	BIO brioche rozijn
Producttype	Afgebakken
Bio Product	Ja
Beschrijving Product	Donker bruine brioche met zachte deegstructuur en aangenaam zoete smaak



HOUDBAARHEID EN OPSLAGCONDITIES

Houdbaarheid na Productie	6 Maand(en)
Houdbaarheid na openen	1 Dag(en)

Bewaren bij -18°C. Na ontdooien niet terug invriezen.

FYSISCHE KENMERKEN

Uiterlijk	rechthoekig, rood-bruin met donkere vlekjes (rozijnen)
Smaak	authentieke zoete smaak, smaak van rozijnen
Geur	aromatische, natuurlijke, zoete geur
Gewicht (kg)	0,045
Lengte (cm)	8
Breedte (cm)	4,5
Hoogte (cm)	4,75

Door het artisanale karakter van onze producten kunnen de afmetingen tot 10% afwijken.

MICROBIOLOGISCHE EIGENSCHAPPEN (max. kve / g tenzij anders vermeld)

Normen	Min.	Max.	Methode
Totaal aerob kiemgetal	<10.000	<500.000	ISO 4833-2/Wasp
Gisten	<100	<5.000	ISO 21527-1
Schimmels	<100	<5.000	ISO 21527-1
E. coli	<10	<10	AFNOR BRD 07/1-07/93
Staphylococcus aureus	<10	<100	ISO 6888-2
Salmonella	afw/abs / 25g	afw/abs / 25g	AFNOR EGS 38/01-03/15
Listeria monocytogenes	afw/abs / 25g	afw/abs / 25g	AFNOR BRD 07/4-09/98

GEBRUIKSAANWIJZING

Laat het product ontdooien. Warm 2 minuten op in een voorverwarmde oven van 200°C.

Bij het afbakken, let er op om het brood niet te donkerbruin te bakken.

METAALDETECTIE

Ferro (mm)	6
Non-Ferro (mm)	6
Inox (mm)	6

VERPAKKING

Soort Verpakking	diepgevroren product
EAN-Code VE	15420019833253

Aantal stuks/CE	1
Netto gewicht/CE (kg)	0,045
Bruto gewicht/CE (kg)	0,045
Aantal CE/VE	70
Aantal stuks/VE	70
Type doos	Doos Klein PP Bruin
Netto gewicht/VE (kg)	3,15
Bruto gewicht/VE (kg)	3,45
Aantal VE/pallet	56
Aantal stuks/Pallet	3 920
Type Pallet	Houten euro pallet
Netto gewicht/pallet (kg)	176,4
Bruto gewicht/pallet (kg)	227,8

ALLERGENEN	ALBA	LEDA		ALBA	LEDA
gluten	+	M	pinda's	-	Z
tarwe	+	M	soja	+	M
rogge	-	K	melk	+	M
haver	-	K	noten	?	K
gerst	+	M	selderij	-	Z
kamut	-	K	sesam	?	K
spelt	-	K	sulfiet	-	Z
schaaldieren	-	Z	weekdieren	-	Z
ei	+	M	lupine	-	Z
vis	-	Z	mosterd	-	Z

- + = Het artikel bevat de genoemde stof (als ingrediënt)
 - = Het artikel is vrij van de genoemde stof (volgens receptuur)
 ? = Kan sporen bevatten van de genoemde stof
 M = Recept met
 Z = Recept zonder
 O = Onbekend
 K = Kan bevatten (en recept zonder)

Onze producten

behoeven geen GMO-declaratie.
 zijn GMO-vrij volgens de van kracht zijnde Europese wetgeving.
 werden niet behandeld met ioniserende stralen.
 voldoen aan de Europese wetgeving 1881/2006 m.b.t. mycotoxines.

Allergenen informatie

Dit product bevat gluten, tarwe, gerst, ei, soja, melk

NUTRIONELE WAARDEN (g / 100g tenzij anders vermeld)

Energie (kJ)	1 325
Energie (kcal)	316
Vetten	6,2
Waarvan verzadigde vetzuren	1,8
Koolhydraten	54
Waarvan suikers	23
Vezels	2,4
Eiwitten	8,2
Zout	0,67

PRODUCTCLASSIFICATIE

Rijsagent	Gist
Type product	Kleingoed

INGREDIENTEN

TARWEbloem*, water, rozijnen* (15%), rietsuiker*, gepasteuriseerd EI*, suiker*, koolzaadolie*, gist, BOTER*, MELKpoeder*, TARWEpoeder*, zeezout, TARWEgluten*, GERSTemoutstroop*, verdikkingsmiddel (guarpitmeel*), emulgator (SOJA lecithine), zonnebloemolie*, zuurteregelaar (calcium carbonaat), enzymen, antioxidant (ascorbinezuur), enzym (amylase)

(* afkomstig van biologische landbouw).

Voor akkoord:

Graag uw bevestiging voor akkoord met deze specificatie binnen de 2 weken. Indien we geen bevestiging ontvangen na 2 weken, besluiten we dat u akkoord gaat.